
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

43 

27 

588 

506 

25 

219 

274 

222 

211 

244 

33 

212 

18 

209 

523 

202 

248 

217 

Name 

Maris Schulte 

Patrick-Leon Piwowarski 

Matthew Huhn 

Moritz Wippler 

Teresa Schade 

Zino Fahlke 

Huga Güttel 

Hannes Ueberfeldt 

Gregor Feigenspan 

Luca-Colin Scholz 

Aaron Bauerkämper 

Cyprian Pacek 

Leon-Jerome Sawatzky 

Fabian Kriegler 

Toni Erfurt 

Wim Wilke 

Colin Hahn 

Moritz Schwing 

Nat/State 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Sponsor/Club 

MSC  Polizei Hannover 

M S C  P o liz e i B r a un sc h w

RCK Hannover 

RSG Hamburg 

AMC Retzen 

MSF Lippe-Detmold 

RSC Wolfenbüttel 

AMC Sachsenring 

RSG Hamburg 

AMC Sachsenring 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

OK Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Beste Zeit. 

38.665 

38.666 

38.730 

38.842 

39.523 

39.966 

40.073 

40.125 

40.280 

40.421 

40.770 

40.803 

40.902 

40.950 

42.662 

44.061 

43.534 

Diff. 

0.001 

0.065 

0.177 

0.858 

1.301 

1.408 

1.460 

1.615 

1.756 

2.105 

2.138 

2.237 

2.285 

3.997 

5.396 

4.869 

Beste Geschw. 

94,783 

94,781 

94,624 

94,351 

92,726 

91,698 

91,453 

91,335 

90,983 

90,666 

89,890 

89,817 

89,600 

89,495 

85,903 

83,176 

- 

84,182 

n Runde 

7 

13 

15 

12 

13 

7 

6 

9 

8 

9 

14 

7 

14 

6 

4 

13 

0 

7 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Text 

#217 = versetzung ans Ende, wegen inaspruchnahme Fremde Hilfe 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnahme

ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2021 

3. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:59:57 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

27 

588 

43 

506 

25 

274 

219 

222 

211 

244 

209 

18 

33 

523 

212 

248 

217 

202 

Name 

Patrick-Leon Piwowarski 

Matthew Huhn 

Maris Schulte 

Moritz Wippler 

Teresa Schade 

Huga Güttel 

Zino Fahlke 

Hannes Ueberfeldt 

Gregor Feigenspan 

Luca-Colin Scholz 

Fabian Kriegler 

Leon-Jerome Sawatzky 

Aaron Bauerkämper 

Toni Erfurt 

Cyprian Pacek 

Colin Hahn 

Moritz Schwing 

Wim Wilke 

Bewerber/Team 

SRP Racing Team 

NKS for Racing 

Team Hemkemeyer 

AMC Sachsenring 

Schade Racing 

LAREA GT1 Racing 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Mach 1 Motorsport 

HB-Racing Team 

LAREA GT1 Racing 

CM-Racing 

NKS for Racing 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Sehnde 

Biederitz 

Georgsmarienhütte 

Dresden 

Obernkirchen 

Berlin 

Buchholz 

Wolfsburg 

Burgdorf 

Tostedt 

Wolfenbüttel 

Lemgo 

Detmold 

Coswig 

Ilsede 

Döbern 

Zwenkau 

Lüneburg 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

O K  Ju n i o

O K  Ju n i o

O K  Ju n i o

O K  Ju n i o

O K  Ju n i o

R o t a x  J u

R o t a x  J u

R o t a x  J u

R o t a x  J u

R o t a x  J u

R o t a x  J u

X 3 0  J u n i

X 3 0  J u n i

O K  Ju n i o

R o t a x  J u

X 3 0  J u n i

X 3 0  J u n i

R o t a x  J u

unden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

Diff. 

0.954 

1.046 

7.960 

16.530 

27.077 

27.279 

29.647 

29.825 

36.614 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Abstand 

0.954 

0.092 

6.914 

8.570 

10.547 

0.202 

2.368 

0.178 

6.789 

1 Runde 

0.985 

2.912 

1.341 

3.970 

22.127 

1 Runde 

11.999 

Gesamtzeit 

11:40.412 

11:41.366 

11:41.458 

11:48.372 

11:56.942 

12:07.489 

12:07.691 

12:10.059 

12:10.237 

12:17.026 

11:40.460 

11:41.445 

11:44.357 

11:45.698 

11:49.668 

12:11.795 

11:40.490 

11:52.489 

Beste Zeit. 

38.673 

38.549 

38.393 

38.729 

39.404 

39.994 

40.140 

40.231 

40.189 

40.405 

40.795 

40.591 

40.468 

40.180 

40.325 

42.158 

42.703 

43.714 

R un de  

16 

12 

16 

4 

7 

8 

5 

6 

9 

16 

8 

14 

8 

10 

4 

13 

14 

5 

 

Nach Runden sortiert

Text 

#523 = +5 Sek. - ausgelöster Frontspoiler 

Vorsprung 

0.954 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

94,182 

Beste Rundenzeit 

38.393 

Beste Geschw. 

95,455 

Beste Runde von 

43 - Maris Schulte 
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Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnahme

ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2021 

3. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Rennen 3 - Lauf 1 

Rennen (18 Runden) started at 12:42:49 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 12:40 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

588 

27 

43 

506 

25 

219 

274 

222 

211 

244 

523 

212 

209 

18 

33 

248 

217 

202 

Name 

Matthew Huhn 

Patrick-Leon Piwowarski 

Maris Schulte 

Moritz Wippler 

Teresa Schade 

Zino Fahlke 

Huga Güttel 

Hannes Ueberfeldt 

Gregor Feigenspan 

Luca-Colin Scholz 

Toni Erfurt 

Cyprian Pacek 

Fabian Kriegler 

Leon-Jerome Sawatzky 

Aaron Bauerkämper 

Colin Hahn 

Moritz Schwing 

Wim Wilke 

Bewerber/Team 

NKS for Racing 

SRP Racing Team 

Team Hemkemeyer 

AMC Sachsenring 

Schade Racing 

LAREA GT1 Racing 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

HB-Racing Team 

LAREA GT1 Racing 

Kraft Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Mach 1 Motorsport 

CM-Racing 

NKS for Racing 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Biederitz 

Sehnde 

Georgsmarienhütte 

Dresden 

Obernkirchen 

Buchholz 

Berlin 

Wolfsburg 

Burgdorf 

Tostedt 

Coswig 

Ilsede 

Wolfenbüttel 

Lemgo 

Detmold 

Döbern 

Zwenkau 

Lüneburg 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

OK Junior 

Rotax  Junior 

Rotax  Junior 

Rotax  Junior 

Rotax  Junior 

Rotax  Junior 

OK Junior 

Rotax  Junior 

Rotax  Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax  Junior 

unden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

16 

Diff. 

0.326 

0.443 

7.161 

17.864 

25.396 

25.456 

30.585 

31.387 

31.473 

31.721 

36.156 

37.105 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abstand 

0.326 

0.117 

6.718 

10.703 

7.532 

0.060 

5.129 

0.802 

0.086 

0.248 

4.435 

0.949 

1 Runde 

14.157 

10.051 

5.931 

1 Runde 

Gesamtzeit 

11:41.741 

11:42.067 

11:42.184 

11:48.902 

11:59.605 

12:07.137 

12:07.197 

12:12.326 

12:13.128 

12:13.214 

12:13.462 

12:17.897 

12:18.846 

11:44.592 

11:58.749 

12:08.800 

12:14.731 

11:48.155 

Beste Zeit. 

38.750 

38.695 

38.455 

38.876 

39.551 

40.191 

40.111 

40.327 

40.448 

40.371 

40.066 

40.486 

40.656 

41.003 

40.640 

42.293 

42.537 

42.877 

R un de  

15 

8 

6 

4 

9 

4 

5 

5 

3 

3 

15 

3 

8 

4 

10 

8 

13 

4 

 

Nach Runden sortiert

Text 

Vorsprung 

0.326 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

94,004 

Beste Rundenzeit 

38.455 

Beste Geschw. 

95,301 

Beste Runde von 

43 - Maris Schulte 

Gedruckt: 17.10.2021 17:04:05 
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Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnahme

ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2021 

3. - X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior 

Rennen 9 - Lauf 2 

Rennen (18 Runden) started at 15:42:28 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 15:40 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021


